A .. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

/-~
/ l\c eU/18

m
··

~g~~~'"""<\':~ ATO DO PRESIDENTE N° ti~o ,DE 1996
'J~~ ~C) {

..... 0/ .~_ ."". /
~~'?'ys "\ .(;t-<"

T<o.."............,... ~,.....

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MÁRCIA VIVIANE WITCZAK CHAVES, matrícula nO
11.101-82, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Cláudio Monteiro (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000. 174/95-CLDF)...-

2 - EXONERAR CINTHYA MESQUITA BERALDI, matrícula n° 11.833-41,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.145/96-CLDF)/

3 - EXONERAR CEZAR MAURíCIO VARGAS EXENBERGER, matrícula nO
11.933-37, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Cláudio Monteiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo nO
001.067/94-CLDF)/

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA.OOC

Brasilia, 01 d no de ~996.

•